
ZARZĄDZENIE NR 926/2024 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 850/2024 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 04 listopada 2024 r.                   
w sprawie zasad udzielania i wysokości stypendiów Prezydenta Miasta Wałbrzycha za osiąganie 

wysokich wyników w nauce dla studentów studiów stacjonarnych wyższych uczelni. 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                                
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 1, § 2 ust. 1 i § 4 ust 1 uchwały Nr XVIII/151/11 Rady 
Miejskiej Wałbrzycha z dnia 29 września 2011 r. w sprawie zasad udzielania i wysokości stypendiów 
Prezydenta Miasta Wałbrzycha za osiąganie wysokich wyników w nauce dla studentów studiów stacjonarnych 
wyższych uczelni (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2011 r. Nr 227, poz 3918 ze zmianami), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W § 1 Zarządzenia Nr 850/2024 z dnia 04 listopada 2024 r w sprawie zasad udzielania i wysokości 
stypendiów Prezydenta Miasta Wałbrzycha za osiąganie wysokich wyników w nauce dla studentów studiów 
stacjonarnych wyższych uczelni,  w tabeli pkt 18 otrzymuje brzmienie: 

L.p. Imię i Nazwisko Szkoła Wyższa Zastępuje się imionami 
18. Piotr Paweł Rapciak Akademia Nauk Stosowanych Angelusa Silesiusa 18. Paweł Piotr Rapciak 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Edukacji i Wychowania Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

Prezydent Miasta Wałbrzycha 

Roman Szełemej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 032C9A19-BFB9-4C69-A8D9-EAE172AE0AC2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 926/2024 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


